/sa strane:/ *Testamentum ser gabrielis priboeuich*

publicatum per me notarium

Exemplatum per me notarium

In christi nomine amen anno a nativitate eiusdem dominj millesimo quingentesimo uigesimo primo Indictione nona die uero uigesima septima mensis maij. Actum pharj In gogliaua In domo Infrascripti testatoris : Ibique ser gabriel priboeuich sanus mente gratia dej et Intellectu sed corpore languens nolens Intestatus decedere ne eius bona contra suam uoluntatem diripiantur per hoc suum nuncupatiuum testamentum quod dicitur sine scriptis circha animam suam corpus suum et bona sua disponere uoluit: Imprimis namque cassauit et Reuocauit omnia et quecumque testamenta seu codicilla per eum usque Impresentem diem facta, et condita et specialiter testamentum suum factum die uigesima octava mensis aprilis preteriti scriptum manu Reverendj dominj Thomae grificj primincerij pharensis quod totaliter Reuocauit et per presentem Reuocat ut ?/ sj numquam esset factum item animam suam altissimo creatorj eiusque glriosissime semper uirginj matrj marie ac vniuerse curie celestj comendauit, item ordinauit et Reliquit corpus suum sepellirj pharj In ecclesia sanctj marcj ordinis predicatorum In sua sepultura, item ordinauit quod fiant In suo obsequio torcej duodecjm et candelle quantum opus erit, item ordinauit quod In suo obsequio debeat cantarj missa magna per venerandos presbiteros pro elimosina cuius Reliquit presbitero celebrantj dictam missam magnam libras duas paruorum et hoc pro anima sua, item Reliquit cuilibet sacerdotij celebrantj missam In suo obsequio soldos decem pro quolibet, item Reliquit Interuenientj sacerdotij et non celebrantj soldos quinque item In sacris soldos tres et In minoribus cuilibet clerico soldum unum cum dimidio et hoc totum pro anima sua, item Reliquit missas gregorianas quarantanas celebrandas ter per fratres dictj monasterij sanctj marcij !/ videlicet semel pro anima sua, semel pro anima quondam patris suj ser michaelis et semel pro anima quondam Dominj presbiterj georgij fratribus suj pro elimosina consueta, item Reliquit dicte ecclesie sanctj Marcij vnam suam uineam capparum quinque In campo sanctj stephanj siue uerbosche loco dicto blato cuius est laborator georgius schrouaz quam emit a d. maria scantchia et hoc ut fratres dictj conuentus pro tempore existentes perpetuis futuris temporibus anuatjm debeant facere perpetuum aniuersarium pro anima sua item Reliquit mitj debere vnum hominem Roman pro uisitandis liminibus beatorum apostolorum petrj et paulj et quod celebrentur misse parue nouem In ecclesia sanctorum fabianj et sebastjanj martirum extra muros Rome videlicet tres pro anima sua tres pro anima quondam supra/scripti ?/ patris suj et tres pro anima quondam supra/scripti ?/ dominj presbiterj georgij fratribus suj et quod satisfaciatur tam pro uiagio quam pro missis prout melius uidebitur suis commissarijs, de bonis suis et hoc totum tam pro anima sua quam patris et fratribus item dixit et confessus est habuisse de bonis mobilibus .d.. margarite uxoris sue libras centum paruorum que deuenerunt dicte uxorj sue hereditario nomine quondam patris suj quas uoluit quod de bonis suis dicta . d. margarita extrahere possit ad suj libi-

tum que sunt ultra dotem sibj promissam cum dicta uxore sua In contractu nuptialj, item voluit Reliquit et ordinavit quod maria filia sua debeat stare cum .d. margarita matre sua et cum fratre suo ser michaele super bonis dictj testatoris In uita dicte .d. margarite matris sue et post mortem dicte .d. margarite cum dicto ser michaele fratre suo quousque dicte marie filie sue placuerit Et Recedente a dicto ser michaele fratre suo dicta maria post mortem supra/scripte ?/ .d. margarite illo tunc Reliquit dicte filie sue marie libras sexcentum paruorum computando libras quatuorcentum quas Reliquit dicte marie quondam suus Auus ser michael pater dictj testatoris soluendas per heredes suos dicte marie videlicet Anuatjm et quolibet anno libras uigintj paruorum usque ad Integralm satisfactionem dictarum librarum sexcentarum, item voluit et Reliquit quod sj dicta Maria filia sua uellet nubere Reliquit sibj pro dote sua et nomine dotis ducatos centum quinquaginta Aurj ad Rationem librarum sex soldorum quatuor pro quoque ducato sj cum licentia et uoluntate nuberet dicte .d. margarite matris sue et fratris supra/scripti ?/ suj ser michaeлиis soluendos ad terminum prout Inter se concordabunt hoc declarans quod nubente dicta maria non possit habere supra/scriptas ?/ libras sexcentum sed tantum dotem dictorum ducatorum centum quinquaginta ad terminum ut dictum est quod sibj esse debeant pro parte et dote Et item Reliquit et uoluit esse .d. margaritam supra/scriptam ?/ uxorem suam donam gubernatricem usufruuiam et dominam omnium suorum bonorum mobilium et stabilium presentium et futurorum ubilibet existentium dummodo et quosque posse derit suum lectum uiduale // vollens quod tam filius ser michael quam maria debeant sibj In omnibus obedire et sj nollent esse sibj obedientes sjt In facultate et bailis dicte uxoris sue eos expellere E domo nil eis dando de bonis paternis In uita sua, decedente vero seu nubente dicta .d. margarita uxore sua illo tunc ser michaelem filium suum supra/scriptum ?/ heredem suum vniuersalem et successorem omnium suorum bonorum Residuariorum presentium et futurorum mobilium et stabilium ubilibet existentium Reliquit ordinavit Instituit et esse uoluit, Comissarios autem et executores huiusmodj testamenti suj Reliquit Instituit ordinavit et esse uoluit Reverendum dominum fratrem uincientum sacre teologie magistrum filium suum ordinis predicatorom .d. margaritam uxorem suam supra/scriptam ?/ et ser michaelem filium suum supra/scriptum ?/ onerans conscientiam eorum pro adjimplendis legatis Impresentj testamento contentis de bonis suis etc. et hoc uoluit esse suum ultimum testamentum et suam ultimam uoluntatem quod voluit valere Jure testamentj, seu codicillj uel alteruis ?/ ultime uoluntatis sue dummodo ut premititur In dictis eius ultime voluntatis exequantur, etc. presentibus ibidem ser cipriano Cerinich, ser nicolao leporino, quondam dominij Johannis ser francisco gariboldj Aromatario Clerico Andrea uulasich quondam Johannis ser francisco de albertis spalatensi ser Andrea stipichieuich magistro Jacobo sutore et magistro matheo tristudouich testibus habitis notis vocatis et Rogatis specialiterque Requisitis etc.